
2024 年 11 月 21 日 

 

 

年末年始休業のお知らせ（2024 年～2025 年） 

 

平素は格別のご愛顧を賜り 厚く御礼申し上げます。  

誠に勝手ながら、弊所では、2024 年 12 月 27 日（金）15：00 まで営業をさせ

ていただき、2024 年 12 月 27 日（金）15：00 以降～2025 年 1 月 5 日（日）

の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

期間中皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご寛容くださいます様お願い

申し上げます。 

 

〒108-0073  

東京都港区三田 3-3-8 Tama Woody Gate 三田ビル B1 階  

弁護士法人東京新橋法律事務所  

代表弁護士 前田祥夢 


